МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗ

04.10.2021                                                                                                  №

  О проведении месячника

 гражданской обороны в 2021 году

        В соответствии с распоряжением мэра Казачинско- Ленского муниципального района

от 29.09.2021 №286 «О проведении штабной тренировки по гражданской обороне на

территории Казачинско-Ленского муниципального района и мероприятий месячника

гражданской обороны в 2021 году» на основании приказа отдела образования Казачинско-

Ленского муниципального района   от 4.10.2021 г. «О проведении месячника гражданской

обороны в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести месячник гражданской обороны с 4.10.2021г. по 30.10.2021 года в школе

и в детском саду.

2.  Разработать план проведения месячника. Ответственная Рязанова Т.М., зам.

директора по БЖ ОБОП.

3. По классам провести классные часы и занятия в группах д/сада по данной теме

«Гражданская оборона Российской Федерации». Ответственные классные

руководители и воспитатели.

4. Отчёт о проведённых мероприятиях представить в РОО до 30.10.2021года.

Ответственная Рязанова Т.М.

5. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                Е.П. Русанова

		2021-11-01T06:14:36+0900
	Русанова Евгения Павловна